

# O B Y W A T E L

Długie lata czekaaliśmy na to Polesie złączy się węzłem nie z Macierzą Swoją—Rzeczypospolitą Oderwaną od Polski gnębioną w ciemnocie—bez dróg przemysłowych zamozne niegdyś Polesie poduniało. Szkoły i pamiątki kul wykorzeniano przez 130 przesz

Oto przyczyny dlaczego w Obywatele nie zna historii swojej nie zna swoich bohaterów.

W imieniu Grupy Podlaskiej, której los wyzwolenie, odbierając w rękach bolszewickich, cam się do was Obywatele Polej! z następu

„My żołnierze rozpoczęliśmy we wszystkich oddziałach z pomnika dla największego Bohatera, Obywatela i Wodza Narodu Tu wśród was urodził się jedyny w historii naszej Naczelny geniuszem pierwszy skierował zwyciężony i podupadły na drogę odrodzenia.

Oto przyczyny dlaczego w  
Obywatele nie zna historii sw  
nie zna swoich bohaterów.

W imieniu Grupy Podlaskiej, której los p  
wyzwolenie, odbierając wspaniałów bolszewickic  
cam się do was Obywatele Polesia z następu  
„My żołnierze rozpoczęliśmy we wszystkich oddziałach z  
pomnika dla największego Bohatera, Obywatela i Wodza Nar  
Tu wśród was urodził się jedyny w historii naszej Naczeln  
geniuszem pierwszy skierował zwyciężony i podupadły po  
na drogę odrodzenia.

Całe życie Tadeusz Kościuszko marzył o chwili, riep  
ta kolebka jego dzieciństwa, kiedy Polesie porwie p  
rozwijając się kulturalnie i przemysłowo, kształc  
i wychowywać dzielnych obrońców granic Rzeczyposp

Ta chwila, gdy możecie Obywatele rozpocząć pra  
będzie upamiętnioną wystawieniem pomnika Kościu  
tablicy pamiątkowej w Kobryńskim Kościele parafial  
siedziby, w Siechnowiczach ziemi Kobryńskiej w  
Wódz Narodu.

Niech pamięć o Nim będzie gwiazdą przewodnią dla Was Obywatele Polesia, a dzieci Wasze i pokolenia prz  
zwiedzając pamiątki największego bohatera tej ziemi.

Skarbnikiem funduszu pomnika Tadeusza Kościuszki jest kpt.  
referent prasowy przy Grupie Podlaskiej w Pińsku.

**WEŻYK**

Kpt. i referent prasowy.

# BYWA TELLE!

PILSUDSKI  
INSTITUTE  
ARCHIVES  
New York

czekaliśmy na tą chwilę, gdy się węzłem nierozrwalnym woją-Rzeczypospolitą.

Pod Polski gnębione i trzymane bez dróg przemysłu i handlu, dyś Polesie podpadło i zbied- i pamiątki kultury polskiej przez 130 przeszło lat.

zyzny dla czego wielu z was e zna historii swych dziadów, a bohaterów.

Podlaskiej, której los pozwolił nieść wam ac wondałów bolszewickich na wschód, zwrac- watele Polej i z następującym wezwaniem:

śmymy we wszystkich oddziałach zbiornę ofiar na założenie Bohatera, Obywatela i Wodza Narodu Tadeusza Kościuszki. Jedyny w historii naszej Naczelnik Narodu, który swym wiał zgnębiony i podupadły po rozbiorach Naród Polski

znajdującego w domu z was  
zna historii swych dziadów,  
bohaterów.

**Podlaskiej, której los pozwolił nieść wam  
dla Ojczyzny bolszewickich na wschód, zwró-  
watele Polem z następującym wezwaniem:**  
śmym we wszystkich oddziałach zbiorę ofiar na założenie  
bohatera, Obywatela i Ojca Narodu Tadeusza Kościuszki.  
edyjny w historii naszej Naczelny Narodu, który swym  
wiał zgnębiony i podupadły po rozbiorach Naród Polski

ścisusko marzył o chwili, kiedy ziemia Kobryńska  
twa, kiedy Polecie porwie pęta niewoli i zacznie  
ie i przemysłowo, kształcić swych obywateli  
i obrońców granic Rzeczypospolitej.

ie Obywatele rozpocząć pracę odrodzenia niech  
stawieniem pomnika Kościuszcze, wmurowaniem  
Kobryńskim Kościele parafialnym i odnowieniem  
zaczach ziemi Kobryńskiej w której urodził się

*dla Was Obywatele Polem, a dzieci Wasze i pokolenia przyszłe niech czernią się w pracy dla Ojczyzny,*

nika Tadeusza Kościuszki jest kpt. **MIECZYŚLAW WĘŻYK**  
Podlaskiej w Pińsku.

**LISTOWSKI**

Generał Ppor.

PILSUDSKI  
INSTITUTE  
ARCHIVES  
New York